
Uchwała nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … 

w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.  z 2018 r., poz. 870) – Rada Miejska w Ustrzykach 

Dolnych postanawia co następuje: 

 
§1. 

Po rozpatrzeniu petycji Wójta Gminy Solina z dnia 13 września 2022 r. Rada Miejska 
w Ustrzykach Dolnych wyraża poparcie działań w zakresie oczyszczania dorzeczy 
Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego.  

 
§2. 

Petycja oraz opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§3. 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych do 

powiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
do petycji o poparcie starań Gminy Solina 

      
 

           W związku ze złożoną petycją do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

13.09.2022 r. przez Wójta gminy Solina w sprawie poparcia starań Gminy Solina, 

dotyczących pilnego podjęcia działań z zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora 

Solińskiego i Myczkowieckiego. 

          Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych po 

zapoznaniu się z w/w petycją oraz uzasadnieniem uznała, że należy udzielić poparcia 

w staraniach Wójta Gminy Solina w formie uchwały Rady Miejskiej. 

 

 
 


